
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Válec odměrný vysoký třídy B s modrou stupnicí
Autoklávovatelný válec z jednoho kusu PP nebo TPX s pětihrannou patkou a výlevkou

Vynikající chemická odolnost, stabilní podstavec
Válec je kalibrován na obsah
Vhodný i pro potravinářské účely - vyhovují normě CE/1935/2004 a CE/10/2011

Technické parametry
Materiál: PP (teplota vyšší než 80 °C může ovlivnit přesnost) TPX (autoklávování při 121 °C nemá vliv na přesnost)

Válec odměrný vysoký třídy B s modrou stupnicí PP

PP TPX

Objem
(ml)

Dělení
(ml)

Vnější
průměr
(mm)

Vnitřní
průměr
(mm)

Výška
(mm)

Balení
(ks)

Katalogové
číslo

Objem
(ml)

Dělení
(ml)

Vnější
průměr
(mm)

Vnitřní
průměr
(mm)

Výška
(mm)

Balení
(ks)

Katalogové
číslo

10 0,2 13 11 140 1 P134808 10 0,2 13 11 140 1 P134708

25 0,5 19 17 175 1 P134820 25 0,5 19 17 175 1 P134720

50 1 26 23 200 1 P134828 50 1 26 23 200 1 P134728

100 1 31 27 250 1 P134838 100 1 31 27 250 1 P134738

250 2 42 37 315 1 P134848 250 2 42 37 315 1 P134748

500 5 55 49 360 1 P134854 500 5 55 49 360 1 P134754

1 000 10 67 62 440 1 P134862 1 000 10 67 62 440 1 P134762

2 000 20 84 78 535 1 P134864 2 000 20 84 78 535 1 P134764


